
 

 
SMILTENES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
Reģ. Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr. 64774844, e-pasts pasts@smiltenesnovads.lv 
 

LĒMUMS  

Smiltenē 

2024.gada 18. aprīlī                                               Nr. 241 

        (protokols Nr. 5, 43.§) 

  

Par Smiltenes novada Sporta pārvaldes sniegto maksas pakalpojumu apstiprināšanu 

Smiltenes novada pašvaldības dome izskata Finanšu nodaļas sagatavoto Smiltenes novada Sporta 

pārvaldes sniegto maksas pakalpojumu cenrādi. 

Aprēķins veikts saskaņā ar Ministru kabineta 2011.gada 3.maija noteikumiem Nr.333 “Kārtība, 

kādā plānojami un uzskaitāmi ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un ar šo pakalpojumu sniegšanu 

saistītie izdevumi, kā arī maksas pakalpojumu izcenojumu noteikšanas metodika un izcenojumu 

apstiprināšanas kārtība”. 

Atbilstoši Pašvaldību likuma 4. panta pirmās daļas 7. punktam viena no pašvaldības autonomajām 

funkcijām ir veicināt sporta attīstību, tostarp uzturēt un attīstīt pašvaldības sporta bāzes, atbalstīt 

sportistu un sporta klubu, arī profesionālo sporta klubu, darbību un sniegt atbalstu sporta pasākumu 

organizēšanai. Pašvaldība patstāvīgi nodrošina tai tiesību aktos noteikto funkciju un uzdevumu izpildi 

savas administratīvās teritorijas iedzīvotāju interesēs un ir atbildīga par to. Ievērojot minēto, maksas 

pakalpojuma cenrādis par pašvaldības trenažieru zāles apmeklējumu iedzīvotājiem, kuri savu 

dzīvesvietu ir deklarējuši Smiltenes novadā, ievērojot pašvaldības atbalstu (dotāciju) novada 

iedzīvotājiem, ir samazināts pret maksu, ko par trenažieru zāles izmantošanu maksā iedzīvotāji, kuru 

deklarētā dzīvesvieta nav Smiltenes novadā.   

Saskaņā ar augstāk norādīto, Smiltenes novada pašvaldības domes Finanšu un attīstības jautājumu 

pastāvīgās komitejas 2024.gada 11.aprīļa atzinumu (protokols Nr. 5) un pamatojoties uz Pašvaldību 

likuma 2. panta pirmo daļu, 4. panta pirmās daļas 7. punktu, 10.panta otrās daļas 1.punktu, 2.punkta 

d) apakšpunktu, atklāti balsojot ar 14 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, 

Dainis Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Elgars Felcis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Māris 

Zālītis, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt Sporta pārvaldes sniegto maksas pakalpojumu cenrādi: 

 

Pakalpojuma veids Mērvienība 

Cena bez 

PVN 

(EUR) 

PVN 

(EUR) 

Cena ar 

PVN 

(EUR) 

1. Smiltenes novada trenažieru zāles          

1.1.Smiltenes novadā deklarētiem iedzīvo-

tājiem: 
    

1.1.1 Raunas  trenažieru zāle viens apmeklējums 1.65 0.35 2.00 

1.1.2 Drustu  trenažieru zāle viens apmeklējums 0.83 0.17 1.00 

1.1.3 Apes trenažieru zāle viens apmeklējums 1.65 0.35 2.00 

mailto:dome@smiltenesnovads.lv


 2 

1.1.4 Smiltenes trenažieru zāle viens apmeklējums 1.65 0.35 2.00 

1.1.5 Gaujienas  trenažieru zāle viens apmeklējums 0.83 0.17 1.00 

1.1.6 Virešu trenažieru zāle viens apmeklējums 0.83 0.17 1.00 

1.1.7.Trapenes trenažieru zāle viens apmeklējums 0.83 0.17 1.00 

1.2.Smiltenes novadā nedeklarētiem iedzī-

votājiem: 
    

1.2.1 Raunas  trenažieru zāle viens apmeklējums 2,79 0,59 3,38 

1.2.2 Drustu  trenažieru zāle viens apmeklējums 2,05 0,43 2,48 

1.2.3 Apes trenažieru zāle viens apmeklējums 4,06 0,85 4,91 

1.2.4 Smiltenes trenažieru zāle viens apmeklējums 3,78 0,79 4,57 

1.2.5 Gaujienas  trenažieru zāle viens apmeklējums 1,83 0,38 2,21 

1.2.6 Virešu trenažieru zāle viens apmeklējums 1,60 0,34 1,94 

1.2.7.Trapenes trenažieru zāle viens apmeklējums 1,41 0,30 1,71 

2. Smiltenes novada sporta zāles noma ar 

palīgtelpām     
    

2.1. Raunas  sporta zāle stunda 16.53 3.47 20.00 

2.2. Drustu  sporta zāle stunda 8.26 1.74 10.00 

2.3. Apes sporta zāle stunda 24.79 5.21 30.00 

2.4. Variņu pamatskolas sporta zāle stunda 24.79 5.21 30.00 

2.5. Smiltenes sporta centrs stunda 24.79 5.21 30.00 

2.6. Smiltenes pilsētas Bērnu un jaunatnes 

sporta skola  zāle stunda 
8.26 1.74 10.00 

2.7. Blomes pamatskolas sporta zāle stunda 16.53 3.47 20.00 

2.8. Grundzāles pamatskolas sporta zāle stunda 8.26 1.74 10.00 

2.9. Bilskas sporta zāle stunda 8.26 1.74 10.00 

2.9.  Trapenes sporta zāle stunda 8.26 1.74 10.00 

2.10.  Gaujienas sporta zāle stunda 8.26 1.74 10.00 

2.11. Smiltenes vidusskolas sporta zāle 

(Dakteru 27) stunda 
16.53 3.47 20.00 

2.12. Smiltenes vidusskolas sporta zāle (Rī-

gas 16c) stunda 
16.53 3.47 20.00 

3. Smiltenes novada 1/2 sporta zāles noma 

ar palīgtelpām    
    

3.1. Smiltenes sporta centrs stunda 12.40 2.60 15.00 

3.2. Variņu pamatskolas sporta zāle stunda 12.40 2.60 15.00 

4.Smiltenes novada saunas noma  
       

4.1. Apes sporta kompleksa sauna stunda 8.26 1.74 10.00 

4.2. Smiltenes sporta centra sauna stunda 8.26 1.74 10.00 

4.3. Variņu pamatskolas sauna stunda 8.26 1.74 10.00 

5. Smiltenes sporta centra pakalpojumi     

5.1. Aerobikas zāles noma stunda 10.74 2.26 13.00 

5.2. Atpūtas telpas noma stunda 8.26 1.74 10.00 

 

 



 3 

 

2. Par lēmuma izpildi atbild pakalpojumu sniedzošās iestādes vadītājs. 

3. Par lēmuma izpildes kontroli atbild Centrālās administrācijas Finanšu nodaļa. 

4. Lēmums stājas spēkā 2024. gada 1. maijā. 

 

Domes priekšsēdētājs                                                             E.Avotiņš 

 


